
PROTOKÓŁ Nr VIII/2019 

obrad VIII sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

  

Obrady odbyły się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu dnia 27 czerwca 2019 r.  

od godz. 1400 do godz. 1522 tego samego dnia. Na ogólną liczbę 15 radnych  

w sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecność Radnej Darii Staniek oraz Radnego 

Damiana Ryszawego została usprawiedliwiona. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości, stwierdzając jednocześnie quorum 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

 

2. Zgłoszenie i rozpatrzenie sprostowań lub uzupełnień do protokołu z obrad 

VII sesji Rady Miasta 

W okresie międzysesyjnym nie zgłoszono uwag do protokołu. 

 

3. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad 

Radni nie wnieśli wniosków do porządku obrad.   

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu porządku obrad głos zabrał Członek 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Christian Jaworski. 

 

4. Analiza działalności i rozwój spółek miejskich: TBS, Termy Ustroń, 

Przedsiębiorstwo Komunalne 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do analizy przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar.  

Analiza działalności i rozwój spółek miejskich: TBS, Termy Ustroń, Przedsiębiorstwo 

Komunalne stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 



5. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  

w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik przedstawił wyniki z przeprowadzonych 

konsultacji społecznych. Brak uwag ze strony radnych. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie 

uzdrowiskowej stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 

Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały, 

która została przekazana Przewodniczącemu Rady Miasta dnia 19 czerwca 2019 r. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2019. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Autopoprawka do projektu uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 



Następnie Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś przedstawiła projekt uchwały.  

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar.  

Głos w sprawie projektu uchwały zabrali: 

 Radny Paweł Sztefek 

 Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński. 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził  głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Sztefek 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/102/2019 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń 

Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś omówiła autopoprawkę do projektu uchwały,  

która dnia 19 czerwca 2019 r. została przekazana Przewodniczącemu Rady Miasta.  

Skarbnik Miasta omówiła również projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Bożena Piwowar 

przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń.  

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Autopoprawka do projektu uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ustroń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/103/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Radni nie wnieśli 

uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 



określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/104/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Cieszyńskiemu 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński. 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Radny Artur Kluz. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Cieszyńskiemu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 



Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/105/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Cieszyńskiemu stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny udziałów od osób 

fizycznych w nieruchomości położonej w pasie drogi ul. Zdrojowej 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński.  

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Aleksander Poniatowski przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny udziałów od osób 

fizycznych w nieruchomości położonej w pasie drogi ul. Zdrojowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/106/2019 w sprawie nabycia w drodze darowizny udziałów od osób 

fizycznych w nieruchomości położonej w pasie drogi ul. Zdrojowej stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Ustroniu Jaszowcu,  

w rejonie ulic Wczasowej, Turystycznej, Stromej, Skalica i Równica 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński przedstawił projekt uchwały. 

Pozytywną opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Aleksander 

Poniatowski. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 



podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Ustroniu Jaszowcu, w rejonie ulic 

Wczasowej, Turystycznej, Stromej, Skalica i Równica.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/107/2019 w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w Ustroniu Jaszowcu,  

w rejonie ulic Wczasowej, Turystycznej, Stromej, Skalica i Równica stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Aleksander Poniatowski przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. Uwag nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 

lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 



Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/108/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

targowiska miejskiego w Ustroniu 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Mieszkaniowego 

Teresę Bury. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Bożena Piwowar 

przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

W tym punkcie obrad głos zabrał również Radny Paweł Sztefek. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska 

miejskiego w Ustroniu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/109/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu 

targowiska miejskiego w Ustroniu stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej 

Również ten projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału 

Mieszkaniowego Teresę Bury. 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Radni nie wnieśli 

uwag. 



Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/110/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów 

na ławników 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik, który również 

przedstawił pozytywną opinię Komisji Koordynacyjnej do projektu uchwały. Brak 

uwag ze strony radnych. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 

ławników.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek. 

Uchwała nr VIII/111/2019 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 

ławników stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 



 

16. Podjęcie uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik. 

Komisja Koordynacyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Opinię przedstawił 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik. Uchwała była również opiniowana przez 

Komisję Budżetu i Przestrzegania Prawa. Pozytywną opinię Komisji przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. 

W dyskusji wzięli udział: 

 Przewodnicząca Zarządu Osiedla Zawodzie Barbara Staniek-Siekierka, 

 Radny Paweł Sztefek, 

 Radny Piotr Roman.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Artur Kluz, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, 

Roman Siwiec, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Sławomir Haratyk, Wincenty Janus, Jadwiga Krężelok, Piotr Roman, Paweł Sztefek 

NIEOBECNI (2) 

Damian Ryszawy, Daria Staniek.  

Uchwała nr VIII/112/2019 w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

17. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Śleziona. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

18. Sprawy bieżące Miasta 

W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik odczytał pismo 



Beskidzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w sprawie 

najczęściej pojawiających się zagrożeń na obszarach wodnych. 

Następnie w sprawach bieżących Miasta głos zabrali: 

 Radny Paweł Sztefek, 

 Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

 Naczelnik Wydziału PKT Barbara Niemczyk, 

 Radny Aleksander Poniatowski, 

 Radny Powiatowy Stanisław Malina, 

 Radny Roman Siwiec, 

 Przewodniczący Zarządu Osiedla Polana Roman Zorychta, 

 Naczelnik Wydziału SR Monika Maksymczak, 

 Sekretarz Miasta Ireneusz Staniek, 

 Mieszkaniec Miasta Czesław Bochen, 

 Przewodnicząca Zarządu Osiedla Zawodzie Barbara Staniek-Siekierka, 

 Prezes TBS Sp. z o.o. w Ustroniu Sebastian Płonka. 

 

19. Sprawy bieżące Rady Miasta 

Przewodniczący obrad Marcin Janik poinformował, że:  

 posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 28 sierpnia 2019 r.  

o godz. 1400,   

 sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 29 sierpnia 2019 r. o godz. 1400. 

 

20. Zakończenie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Marcin 

Janik zamknął obrady VIII sesji Rady Miasta Ustroń.  

Przebieg obrad VIII sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

 

    Protokołowała                                                     Przewodniczący Rady Miasta 

 Magdalena Fober                                                              Marcin Janik 


